Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

 КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 январь  2025 й.
                           № 7                      09 января 2025 г.
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и
застройке сельского поселения Дюртюлинский сельсовет
 муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии Федеральным законам от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ “Градостроительный кодекс Российской Федерации”, Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройки сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
  2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на информационном стенде в администрации сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики в сети “Интернет”.

  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Л.Н.Гибатова
Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения Дюртюлинский  сельсовет муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан
                                                                        от 09 января 2025 года № 7
Состав

комиссии по землепользованию и застройки

сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района
 Шаранский район Республики Башкортостан
	Председатель комиссии:

	Гибатова Л.Н.
	-глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

	Заместитель председателя комиссии:

	Андреев В.Г.
	Депутат Совета сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет, член Постоянной комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям и благоустройству сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

	Секретарь комиссии:

	Трофимова М.В.
	Управляющий делами администрации сельского поселения  Дюртюлинский сельсовет

	Члены комиссии:

	Хазиева Л.Р.
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет

	Кривошеева О.И.
	Главный архитектор, начальник  отдела строительства и архитектуры администрации муниципального района Шаранский район (по согласованию)

	Кайсарин Е.В.
Габдулхакова Р.Р.
	Кадастровый инженер (по согласованию)
Депутат Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет, член Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и предпринимательства сельского поселения Дюртюлинский сельсовет